
Σελίδα 1 από 18 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                 210-3442387, 210-3442789 
 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 29/11/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 147779/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 550 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2022-2023. 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Το άρθρο 11 παρ.2 της αριθμ. 1614/Υ1/8-1-2020 (Β΄ 8) υπουργικής απόφασης «Μεταβίβαση του 

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς 

Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, 

Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, καθώς και ορισμός 

κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 2 από 18 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδων/ειδικοτήτων (ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, 1653/23-7-2021 και 1694/28-7-2021), όπως 
αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

9. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./117/14040/17.10.2022 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων διακοσίων είκοσι εννιά 

(1.229) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2022-

2023. 
10. Την αριθμ. 142917/Ε1/17.11.2022 υ.α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 1.229 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2022-2023 του τακτικού 
προϋπολογισμού». 

11. Το αριθμ. 2/177892/4-11-2022 (Αριθμ. Απόφασης: 200 1019 000731) έγγραφο του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Μεταβολές εκτελούμενου προϋπολογισμού». 

12. Την αριθμ. 146962/Ε1/28-11-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης. 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε 550 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 240 81,25 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 476 58,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟ
ΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 502 57,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 510 57,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 524 56,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΑΖΟΥΔΗ ΑΓΛΑΪΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 725 51,33 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΝΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 834 49 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

8 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 870 48,05 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

9 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 930 46,85 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

10 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 977 45,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 982 45,78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

12 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΟΥΡΑΚΗ ΣΑΪΑ 

ΣΟΦΟΚΛΗ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 983 45,78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

13 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΧΙΛΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 985 45,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

14 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 991 45,58 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

15 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1011 44,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1017 44,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 3 από 18 

17 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1018 44,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

18 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1022 44,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

19 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1025 44,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

20 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1027 44,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

21 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1028 44,63 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

22 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1031 44,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

23 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΕΡΕΜΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΘΕΟΦΑΝ
ΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1032 44,58 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

24 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1039 44,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

25 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΔΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1042 44,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1043 44,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

27 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1044 44,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

28 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-
ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1045 44,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ
Φ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1049 44,35 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

30 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1054 44,28 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

31 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΙΚΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1057 44,23 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

32 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1069 43,8 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

33 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΙΑΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1076 43,55 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

34 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5802 53,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

35 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5813 53,75 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

36 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟ
ΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5840 53,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΕΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5917 53,48 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

38 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΧΟΥ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5932 53,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΥΤΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5947 53,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΖΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5992 53,28 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

41 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6038 53,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6051 53,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6113 52,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

44 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6124 52,93 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

45 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6195 52,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

46 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΙΑΔΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6204 52,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

47 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6221 52,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

48 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6224 52,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

49 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6242 52,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

50 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΛΑΣΚΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6257 52,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6270 52,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

52 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΤΣΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6294 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 4 από 18 

53 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6314 52,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

54 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΥΣΙΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΦΑΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6331 52,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΙΠΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6382 52,3 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

56 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6399 52,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

57 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6415 52,23 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

58 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΡΔΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6418 52,2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

59 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΓΑΘΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6421 52,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

60 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6461 52,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6469 52,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

62 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΑΠΟΛΕΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6501 52,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

63 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6505 52,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6577 51,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΣΙΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6585 51,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6588 51,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

67 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΕΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6599 51,83 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

68 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6609 51,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

69 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6625 51,75 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

70 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6628 51,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

71 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6635 51,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6670 51,65 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

73 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΡΙΑΝΘΗ-
ΠΡΟΔΡΟΜΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6676 51,63 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

74 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6681 51,63 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

75 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6688 51,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

76 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΤΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6709 51,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6734 51,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6743 51,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6774 51,45 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

80 64 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΣΧΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6786 51,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6829 51,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

82 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6838 51,28 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

83 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΗ ΛΗΔΑ ΠΑΓΩΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6841 51,28 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

84 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6847 51,25 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

85 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΟΡΤΖΙΟΥ ΤΣΙΛΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6885 51,18 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

86 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΠΛΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6970 51 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

87 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6972 51 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

88 91 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΒΑΪΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7194 50,5 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 5 από 18 

89 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΥΚΙΝΙΩΤΗ ΑΣΥΝΕΘ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3519 43,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

90 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3559 43,55 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

91 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3611 43,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

92 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3626 43,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

93 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3640 42,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

94 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΙΑΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3641 42,95 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

95 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΝΙΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3643 42,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

96 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3661 42,8 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

97 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3680 42,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3702 42,48 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3757 42,08 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

100 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3823 41,53 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3876 41,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΕΜΦΥΛΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3888 41 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

103 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3914 40,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3917 40,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3918 40,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

106 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3943 40,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

107 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4000 39,68 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

108 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΜΙΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4005 39,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

109 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4023 39,33 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

110 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΚΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4079 38,55 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4083 38,5 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4174 36,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

113 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4347 33,9 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

114 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΒΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 255 115,05 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

115 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 712 83,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΕΤΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1034 61,43 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

117 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΣΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1082 59,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

118 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1096 59,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1125 58,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

120 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1144 58,18 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1399 53,5 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

122 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΣΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1481 52,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

123 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1487 52,4 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

124 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1493 52,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 6 από 18 

125 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1504 52,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

126 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1511 52,15 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

127 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΑΚΑΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1515 52,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

128 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΑΜΙΑΝΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1531 51,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

129 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1548 51,68 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

130 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1575 51,23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

131 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΕΤΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1583 51,08 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

132 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1590 51 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

133 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1035 48,73 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

134 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1068 48,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

135 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΡΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1082 48,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

136 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΟΥΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1105 47,83 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

137 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1109 47,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

138 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1114 47,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

139 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1122 47,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

140 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1130 47,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

141 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1156 47,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

142 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΤΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1196 46,53 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

143 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 1197 46,53 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

144 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΧΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1379 44,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

145 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΝΑΡΗ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΤΕΜΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1439 43 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

146 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1442 42,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

147 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1462 42,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

148 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1463 42,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

149 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1534 37,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

150 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1536 37,88 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

151 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1575 34,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

152 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1682 30,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

153 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1704 30,25 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

154 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1711 30,03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

155 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 1740 29,38 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

156 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 371 59,15 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

157 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΟΧΑΡΗ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 434 56,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

158 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΑΣΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 493 54,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

159 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 601 51,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

160 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΨΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 617 51,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 7 από 18 

161 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 648 50,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

162 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΜΕΝΕΛΑΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 661 50 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

163 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 674 49,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

164 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 683 49,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

165 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 706 48,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

166 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΩΝΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 754 47,63 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

167 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 764 47,45 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

168 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 803 46,7 

Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

169 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 874 44,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

170 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 917 43,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

171 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 918 43,38 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

172 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΙΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 949 42,48 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

173 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 950 42,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

174 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΗΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1010 40,45 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

175 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΒΕΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1268 33,13 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

176 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1298 32,25 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

177 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1310 32,08 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

178 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΚΙΣΤΡΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1342 31,45 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

179 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1423 29,95 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

180 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2768 31,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΣΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2817 30,55 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

182 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2858 30,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΦΟΥΤΗ-ΚΑΖΟΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤ
ΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2934 29,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2950 29,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

185 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΚΟΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΛΥΧΡΟ
ΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2953 29,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

186 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3198 27,38 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

187 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3233 27,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

188 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3293 26,8 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

189 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3311 26,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

190 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3373 26,33 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

191 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΒΕΛΑ ΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3453 25,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

192 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3457 25,9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

193 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3469 25,85 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

194 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3482 25,78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

195 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3483 25,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

196 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3557 25,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 8 από 18 

197 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3563 25,38 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

198 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3611 25,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

199 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΖΩΗ 

ΠΟΛΥΤΙΜ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3685 24,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

200 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3766 24,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

201 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3828 24 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

202 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3855 23,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

203 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3912 23,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

204 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4055 22,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

205 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4123 22,7 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

206 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΖΩΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4133 22,65 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

207 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4187 22,48 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

208 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΚΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4190 22,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

209 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΩΜΙΝΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4198 22,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

210 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4211 22,38 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

211 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4250 22,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

212 59 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4252 22,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

213 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4264 22,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

214 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΦΕΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4267 22,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

215 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΒΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4273 22,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

216 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4303 21,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

217 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΟΥΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4305 21,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

218 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΕΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4328 21,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

219 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4355 21,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

220 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4380 21,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

221 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4397 21,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

222 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4424 21,5 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

223 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4427 21,48 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

224 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΗΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4474 21,25 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

225 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΛΩΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 444 54,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

226 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 457 54 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 569 49,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

228 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΥΝΗ ΗΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 591 49,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

229 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 592 49,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

230 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 618 48,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

231 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 673 45,93 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

232 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 724 43,55 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 9 από 18 

233 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΗΡΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 764 42,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

234 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΛΑΚΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 766 42 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

235 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 804 40,05 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

236 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΪΧΟΥΝ ΧΑΪΡΟΥΛΑ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 842 38 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

237 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 936 34,25 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

238 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 982 32,43 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

239 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 1012 31,35 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

240 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΚΟΒΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1923 32,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

241 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΚΟΒΙΤΣ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1954 28,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

242 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1957 28,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

243 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΓΓΕΛ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 2016 23,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

244 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 295 120,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

245 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1412 53 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

246 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΒΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1846 47,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

247 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΗ ΑΓΑΘΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2056 45,83 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

248 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2361 42,38 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

249 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2451 41,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

250 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2458 41,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

251 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2467 40,93 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

252 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2471 40,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

253 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΚΩΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2473 40,88 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

254 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2474 40,85 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

255 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2475 40,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

256 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2477 40,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

257 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2483 40,7 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

258 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2501 40,43 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

259 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2507 40,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

260 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2513 40,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

261 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2519 40,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

262 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ VELKOVA NINA 

KONSTAN
TIN ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2524 40,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

263 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΛΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2528 40,03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

264 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2536 39,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

265 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΡΓΑΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2539 39,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

266 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΦΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2543 39,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

267 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2545 39,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

268 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2547 39,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 10 από 18 

269 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2554 39,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

270 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2555 39,65 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

271 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΡΑΜΠΑΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2557 39,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

272 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΨΑΘΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2561 39,58 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

273 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2565 39,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

274 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΔΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2583 39,23 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

275 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΙΑΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2649 38,18 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

276 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2654 38,1 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

277 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2686 37,7 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

278 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 473 73 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

279 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 519 68,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

280 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΨΩΝ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 683 60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

281 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΥΔΗ ΕΛΛΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 716 58,9 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

282 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΒΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 736 58 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

283 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 750 57,48 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

284 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΕΤΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 829 55,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

285 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 842 54,88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

286 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 867 54,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

287 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΠΑΤΣΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 868 54,25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

288 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 874 54,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

289 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 877 54,08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

290 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΝΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 878 54,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

291 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΖΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 888 53,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

292 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 307 106,96 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

293 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 688 134 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

294 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΛΟΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 695 128,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

295 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 730 113 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

296 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 762 106 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

297 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΜΕΝΕΛΑΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 848 92,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

298 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΤΕΛΕ
ΗΜΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 894 87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

299 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΡΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 910 84,8 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

300 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 921 84 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

301 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΕΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 1029 67,24 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

302 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Α 1085 54,2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

303 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΥΠΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 591 63,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

304 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΩΤΣΙΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 608 63,28 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 11 από 18 

305 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 614 63,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

306 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΜΑΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 684 61,1 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

307 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 780 58,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

308 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΓΚΟΛΦΩ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 792 58,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

309 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 810 57,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

310 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 823 57,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

311 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 889 55,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

312 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1040 53,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

313 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1054 53,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

314 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1093 52,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

315 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1177 51,18 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

316 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΕΝΤΙΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1179 51,13 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

317 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1187 51 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

318 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1263 49,68 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

319 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΖΥΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1280 49,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

320 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1281 49,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

321 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1282 49,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

322 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1284 49,4 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

323 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1315 48,93 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

324 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΝΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1331 48,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

325 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1340 48,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

326 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1343 48,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

327 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1372 48,23 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

328 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1375 48,18 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

329 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΤΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1403 47,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

330 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1406 47,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

331 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΜΣΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟ
ΥΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1420 47,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

332 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1429 47,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

333 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1430 47,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

334 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΛΩΡΟΤΥΡΗ ΑΝΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1436 47,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

335 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1438 47,2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

336 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1442 47,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

337 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1444 47,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

338 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1445 47,03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

339 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΙΟΛΝΤΖΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1446 47,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

340 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1453 46,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 12 από 18 

341 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1456 46,88 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

342 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΜΑΛΙΟΥ ΑΝΤΑ ΓΚΕΖΙΜ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1457 46,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

343 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΤΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1460 46,85 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

344 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1464 46,75 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

345 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1465 46,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

346 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΝΟΥΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1468 46,65 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

347 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1480 46,48 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

348 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΠΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1481 46,45 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

349 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1492 46,23 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

350 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΝΔΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 229 58,95 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

351 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 342 53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

352 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 404 49,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

353 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΣΚΟΥΛΙΑΝ ΜΑΡΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝ-
ΑΔΟΛΦ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 410 49,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

354 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 418 49,15 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

355 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΣΙΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 428 48,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

356 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 436 48,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

357 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 453 47,25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

358 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 460 46,98 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

359 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 472 46,08 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

360 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 488 44,43 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

361 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 693 25,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

362 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΒΑΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 700 24,75 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

363 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 701 24,75 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

364 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΟΥΜΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 767 22,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

365 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 771 22,5 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

366 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΟΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 774 22,45 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

367 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΛΙΑΡΜΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 854 18,5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

368 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 876 15,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

369 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1042 47,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

370 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1075 44,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

371 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1125 36,25 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

372 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1206 27,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

373 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΣΟΥΡΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1222 27,03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

374 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1253 25,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

375 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1322 22,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

376 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1370 21,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 13 από 18 

377 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1385 19,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

378 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1390 19,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

379 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΙΝΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1398 19,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

380 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1404 19,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

381 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1408 19,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

382 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΑΤΣΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1417 18,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

383 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΡΜΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1426 17,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

384 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1427 17,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

385 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1431 17,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

386 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΑΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1436 16,75 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

387 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1442 15,53 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

388 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1448 15,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

389 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΛΑΤΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1450 14,93 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

390 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1453 14,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

391 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΔΟΥΛΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 232 57,1 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

392 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 532 24,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

393 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 551 24 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

394 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 622 20,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

395 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 659 17,93 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

396 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΣΑΡΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 662 17,63 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

397 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 715 68,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

398 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 836 50,93 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

399 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΡΙΜΠΑΒΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 848 49,4 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

400 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 864 47,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

401 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 873 47,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

402 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΡΤΖΑΠΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 909 43,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

403 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 964 31,3 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

404 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΤΖΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1004 27,33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

405 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1015 26,38 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

406 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1036 24,75 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

407 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1086 21,8 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

408 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1090 21,53 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

409 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΙΚΟΥΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1096 21,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

410 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1101 20,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

411 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1125 18,75 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

412 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 72 53,6 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 14 από 18 

413 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΟΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 245 24,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

414 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 246 24,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

415 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 269 23,1 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

416 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗ
Σ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 279 22,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

417 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 296 20,9 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

418 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 297 20,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

419 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 190 94,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

420 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 226 69,45 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

421 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1389 46,03 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

422 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΦΟΡΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1510 43,1 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

423 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΡΟΜΠΕΡΤ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1599 40,45 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

424 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2134 20,6 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

425 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΚΡΙΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2208 18,98 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

426 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2259 17,98 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

427 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2429 73,9 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

428 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2473 64,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

429 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΙΓΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2575 56,05 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

430 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΛΛΙΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2583 55,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

431 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΓΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2782 49,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

432 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2871 47,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

433 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2941 46,03 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

434 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΒΛΑΣΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3050 44,28 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

435 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΩΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3053 44,25 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

436 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΑΜΑΤΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3172 42,4 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

437 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3300 40 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

438 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3314 39,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

439 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3376 38,63 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

440 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3383 38,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

441 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3417 37,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

442 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΙΜΙΤΖΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3519 32,88 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

443 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3620 29,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

444 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4034 24,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

445 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΤΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΡΑΣΥΒΟ
ΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4104 23,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

446 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4161 23,23 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

447 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4281 22,3 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

448 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΝΙΚΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4545 20,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 15 από 18 

449 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4557 20,1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

450 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4591 19,85 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

451 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΡΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4625 19,58 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

452 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΧΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4639 19,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

453 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4643 19,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

454 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4644 19,5 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

455 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΝΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4663 19,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

456 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4674 19,33 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

457 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΛΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4704 19,2 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

458 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΠΙΤΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4718 19,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

459 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4741 18,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

460 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4742 18,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

461 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4745 18,98 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

462 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΣΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4773 18,8 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

463 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΜΠΙΝΗ ΦΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4779 18,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

464 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4783 18,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

465 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΟΥΡΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΚΛΕΑΝΘΗ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4787 18,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

466 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4790 18,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

467 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4791 18,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

468 59 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4801 18,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

469 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4809 18,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

470 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4810 18,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

471 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4819 18,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

472 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4824 18,58 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

473 64 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4833 18,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

474 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4843 18,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

475 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4844 18,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

476 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4858 18,35 

Ειδικό Κατάστημα 
Κράτησης Νέων Αυλώνα 
[2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
(Ε.Κ.Κ.Ν.Α.)] ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

477 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4873 18,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

478 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4885 18,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

479 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4886 18,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

480 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΙΝΘΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4894 18,13 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

481 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4899 18,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

482 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΛΑΙΜΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4901 18,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

483 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4907 18,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 16 από 18 

484 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΔΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4917 17,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

485 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΑΝΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4922 17,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

486 78 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΡΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4937 17,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

487 79 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4938 17,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

488 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4941 17,73 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

489 82 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4950 17,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

490 83 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4953 17,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

491 85 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΜΠΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5050 16,65 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

492 86 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΣΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5076 16,23 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

493 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5116 15,85 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

494 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΛΙΓΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 617 50,2 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

495 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 766 43 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

496 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 824 39,18 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

497 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1389 47,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

498 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1623 34,95 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

499 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1721 32,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

500 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1756 31,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

501 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1845 29,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

502 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 1979 28,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

503 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 2050 26,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

504 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 2072 26,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

505 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 2272 23,9 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

506 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 2279 23,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

507 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 2351 22,25 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

508 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 171 89,53 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

509 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΑΛΛΙΔΟΥ ΛΗΤΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 257 28,6 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

510 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΟΥΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ87.04 

ΠΕ87.
04 Α 74 39,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

511 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ87.04 

ΠΕ87.
04 Α 195 29,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

512 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.04 

ΠΕ87.
04 Α 241 23,83 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

513 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΛΑΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.08 

ΠΕ87.
08 Α 313 48 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

514 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΗΜΙΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 225 38,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

515 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 335 52,23 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

516 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 338 49,83 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

517 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 358 43,63 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

518 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΚΟΡΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 554 30,63 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

519 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΜΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.
09 Α 723 26,8 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 17 από 18 

520 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 185 84,95 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

521 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

ΤΗΛΕΜΑΧ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 302 61,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

522 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 402 53,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

523 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΝΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 466 49,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

524 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 515 45,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

525 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 528 43,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

526 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 549 40,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

527 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 554 38,3 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

528 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 557 37,13 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

529 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΓΚΟΤΗ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 195 51 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

530 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΤΣΟΜΑΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 283 31,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

531 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 287 30,58 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

532 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 293 29,23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

533 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 300 28,1 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

534 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.
04 Α 108 52,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

535 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 258 46,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

536 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 261 44,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

537 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΗΝΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 273 41,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

538 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΤΜΕΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 284 36,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

539 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 287 33,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

540 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΝΔΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 291 32,75 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

541 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛ ΑΔΑ ΠΕ90 ΠΕ90 Α 121 16,88 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

542 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 103 118,4 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

543 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 108 115,1 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

544 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΜΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 123 105,9 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

545 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΓΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 137 86,1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

546 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 148 172,6 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

547 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 151 148,2 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

548 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 163 125,8 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

549 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΤΕ01.25 

ΤΕ01.2
5 Α 3 95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

550 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ02.02 

ΤΕ02.0
2 Α 74 119,73 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
  

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ



Σελίδα 18 από 18 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 2 έως και τη Δευτέρα 5 
Δεκεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023. 
 

Αριθ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 7844/29-11-2022 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ


		2022-11-29T15:18:58+0200
	Athens




